[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии третьего созыва

25.12.2023                                                                                                  № 265
                                                         г. Тогучин

Об аудиторе Ревизионной комиссии Тогучинского района Новосибирской области
Руководствуясь п.4.3, п.5.3, п.6 Положения «О Ревизионной комиссии Тогучинского района Новосибирской области» утвержденного решением тринадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 26.11.2021 года №91, Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. В связи с истечением срока полномочий освободить Голдаеву Евгению Владимировну от обязанностей аудитора Ревизионной комиссии Тогучинского района Новосибирской области 26 декабря 2023 года.
Назначить Голдаеву Евгению Владимировну аудитором  Ревизионной комиссии Тогучинского района Новосибирской области с 27 декабря 2023 года.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном органе местного самоуправления «Тогучинский Вестник».

 Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова